qd fuit adustū ex fleumate. et si fleuma qd adustum ē fuerit  
valde subtile et aqslū. tūc melācolia ex eo genita erit salsa in  
sapore. Si autē fuerit fleuma grossū qd adurit tūc cinis ei⁹  
aut melācolia ex eo generata tēdit ad acetositatē aut ponti  
citatē. Tertia ē q̄ ē cinis sāguis et illō qd adustū ē ex san-  
guie. et h̄ melācolia ē salsa par̄ trahēs ad dulcedinē. Quar-  
ta ē q̄ est cinis melācolie naſal. et si melācolia naſal ex qua  
fit fuerit subtil. tūc ē ml̄tū acetola. et cū effundit sup terraz  
ebulit. et ei⁹ odor est acris. et ab eo fugiūt musce et animalia.  
Si h̄ talis melācolia naſalis ex q̄ fit fuerit grossa. erit mi-  
noris acetositat̄ cū pauca ponticitate.

Natura pingues isti sūt atq; iocantes  
Semper rumores cupiūt audire frequētes  
Hos venus et bach⁹ delectant fercula risus  
Et facit hos hilares et dulcia verba loquētes  
Omib⁹ hi studijs habiles sūt et magis apti  
Qualibet ex causa nec hos leuiter mouet ira  
Larg⁹ amas hilaris ridēs rubeiq; coloris  
Cantās carnosus satis audax atq; benign⁹.

Hic pot̄ autor si ḡ p̄ q̄ coḡscere possum⁹ hoīez sāguineę  
pplexiōis. qz p̄mū ē q̄ sāguineę ē naſalit̄ pinguis. Et non  
debē⁹ itēligere q̄ sāguineę sit p̄gūis p̄guedie p̄pē accep-  
ta. qz tale f̄cat s̄p̄ frigiditatē pplexiōis. ut vult. Aui. h̄. i doc.  
iij. c. ix. H̄z ē p̄gūis p̄guedie extēsa ad ml̄tā carnositatēz  
qz ē ml̄tū carnosus. Ul̄t em̄ Aui. loco p̄al. q̄ multitudo  
carnis rubee cū decēti firmitate et nō laxitate ei⁹ f̄cat com-  
plexionē calidā et hūidā q̄lis ē lāguinea. Et rō ē qz ml̄tū  
do carnis rubee attestat̄ sup fortitudic̄ p̄tut̄ assimilatiuer  
ml̄titudie sāguis q̄ vigēt et inualescūt calido et hūido. teste  
Bal. h̄. pplexiōū dicēte. Multitudō at carnis a multitudi-  
nē sāguis general. Lalidū h̄o pfecte digerēt et assimilās

carnis soliditatē opaf. Dicit etiā Aui. loco pal. q̄ oē corp⁹  
carnosū sine m̄titudine pinguēdis ⁊ adipis ē sanguineū. Et  
idē vultus h̄. tegni. cañ. illo. Humida ⁊ calida crassis  
Sedm ē q̄ iocolus. s. pferēs vba alios ad risū puocātia  
vel let⁹ ⁊ h̄ ē p̄tē benignitatē hūor̄ sanguinei puocāt̄ hoīz  
ad leticiā ⁊ iocūditatē p̄t̄ sp̄s claros ⁊ pfectos ex sanguine  
generatos. Tertiū ē q̄ libēter audit fabulatōes iocolas. ca  
dē de causa. Quartū ē q̄ inclinat⁹ ē ad luxuriā p̄t̄ calidita  
tē ⁊ hūiditatē puocātiū ad coitū. Quintum ē q̄ tal̄ libēter  
bonū vinū potat. Sextū ē q̄ libenter comedit bona ciba  
ria. Quoꝝ cā p̄t̄ esse. qz talis appetit similiora p̄plexiōis ei⁹  
q̄ sūt bona vina ⁊ bona cibaria. Septimū ē q̄ talis defa  
li ridet. Cui⁹ cā est. qz sanguis puocat ad risum. Octauū ē  
q̄ talis ē hylaris. i. hylarē faciē amabilēz iocūdū h̄ns ppter  
viuacitatē coloris ⁊ formositatē p̄plexiōis et p̄plexiōe san  
guinis. Nonum ē q̄ talis pfert dulcia verba p̄t̄ amicabili  
tatem nature sanguis. Decimū est q̄ talis est aptus omni  
bus artib⁹. i. de facili potest addiscere quālibet artem ppter  
viuacitatē ⁊ p̄spicacitatem ingenij ei⁹. Undecimum est q̄  
talis non facile irascif. ⁊ istud puenit ppter humiditatē ebe  
tantem feruore colere puocant̄ ad iram Deinde textus in  
duob⁹ vltimis versib⁹ repetit aliqua signa dicta ⁊ aliq ad  
dit. Primiū est q̄ sanguine⁹ est largus nō auarus s̄ liberal.  
Secundum est q̄ talis est amans siue amorosus. Tertiū  
est q̄ talis est hylaris. i. habens vultū iocundū. Quartum  
est q̄ talis quasi semp videtur ridere. quoꝝ omnium causa  
est benignitas sanguinis ad ista puocantis. Quintum est  
q̄ talis est rubei coloris. Vult em Avice. loco pal. q̄ color  
cutis rubeus significat m̄titudinē sanguis. Et d̄z istd in  
telligi de colore rubeo cum quodam splendore ⁊ nō d̄ru  
beo fusco qualis regiri solet in vultib⁹ horꝝ qui libenter et  
abunde bibūt fortia vina et vntuntur salsis et speciebus acu  
ris. qz talis significat lepram futurā. Sextū est q̄ talis li  
bēter cātare vel audire cātare p̄t̄ letū ei⁹ animū. Septimū ē